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1. Innledning 
 
De siste ti årene har det skjedd en tredobling i antall kommunale selskaper. KS har 
på bakgrunn av den store veksten i kommunal selskapsorganisering, satt fokus på 
kommunens rolle som samfunnsansvarlige eiere. 
 
En eierskapsmelding kan defineres som et overordnet politisk styringsinstrument for 
virksomhet som er lagt til et annet rettssubjekt, eget styre eller en vertskommune 
eller til et annet interkommunalt organ. Den bør inneholde informasjon om 
selskapsorganene. Formålet med eierskapsmeldingen er å tydeliggjøre eierstrategier 
for selskap kommunen har eierinteresser i og her er det minimum tre hovedpunkter 
som skal være med i en eierskapsmelding. 
 

 Oversikt over kommunens virksomhet som er lagt i selskaper og samarbeid 
 Politisk og juridiske styringsgrunnlag knyttet til de ulike selskaps- og 

samarbeidsformene. 
 Formålsdiskusjon og selskapsstrategier knyttet til de ulike selskapene, 

herunder vedtektsrevisjon. 
 
For at de store verdiene skal kunne forvaltes på best mulig måte, er det behov for 
overordnede strategier og retningslinjer. Både politisk styring og administrativ 
kontroll forutsetter kunnskap og informasjon om de selskaper der kommunen har 
vesentlige eierinteresser. Dette gjelder både omfanget av selskapsorganiseringen i 
kommunen, funksjonen til de kommunale selskapene, og hvordan selskapene er 
organisert og drevet. 
 
De viktigste målsetningene med utredningen er at den skal bidra til å gi kommunen: 
 

 et faglig diskusjonsgrunnlag for å sette eierskap og de ulike prosessene    
knyttet til dette på dagsorden 

 et bedre grunnlag for den generelle politiske eierskapsdebatten og utforming 
av eierskapsmelding og eierstrategier 

 et bedre grunnlag for utvikling av et styringsverktøy med tanke på å sikre 
kontinuerlig kontroll og styring av kommunale selskaper i tråd med egne 
vedtak. 
 

Det er viktig å se på eierskapsmeldingen som et dokument som stadig er i utvikling. 
Dersom kommunen skal utøve et aktivt eierskap, er det viktig at det etableres klare 
rutiner for evaluering og oppfølging av eierstrategiene og selskapene. 
 
For kommuner som er deleier i selskaper sammen med andre kommuner, vil det 
være en fordel om de samarbeider og koordinerer sitt arbeid med utarbeidelse av 
eierskapsmelding og eierstrategier. Det er en fordel om samarbeidskommuner har 
mest mulig likt rammeverk som grunnlag for utøvelse av eierstyring. 
 
I en tid preget av økt fokus på selskapsorganisering og uklarhet rundt 
lokaldemokratiets rolle i forhold til dette, framstår utarbeidelse av kommunale 
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eierstrategier som et aktuelt styringsverktøy for å sikre styring og kontroll i henhold 
til politiske prioriteringer. 
Å få på plass en eierskapsmelding kan være viktig for å skape politisk interesse og 
engasjement for eierstyring. 
 
 Eierskapsmeldingen er viktig for å tydeliggjøre rollene, samtidig for å oppnå balanse 
mellom samfunns- og forretningsmessige mål der det er valgt selskapsorganisering 
for å løse oppgaver. 
 
2. Alternative organisasjonsformer (selskapsformer) 
Det er ulike selskapsformer som kan benyttes for organisering av kommunale 
oppgaver ved selskapsorganisering. Formålet med en kommunal virksomhet har mye 
å si for hvilken selskapsform kommunen bør velge. 
 
Som grunnlag for valg av bestemt selskapsform, vil det være nødvendig å ha 
kjennskap til de muligheter og begrensinger som ligger i aktuelle selskapsformer ut 
fra de mål og hensyn som kommunen ønsker å ivareta i forbindelse med 
selskapsorganiseringen. 
Som hjelpemiddel for valg av organisasjonsform, og for å få bedre oversikt over ulike 
selskaper og muligheter for oppfølging, kan formålet med kommunalt eierskap deles 
inn i ulike kategorier. Hovedinndelingen synes å gå mellom finansielt eierskap og 
politisk eierskap. 
 
En kartlegging av styring og kontroll av interkommunale foretak foretatt av 
Nordlandsforskning, viste at de viktigste argumentene for å skille ut selskaper og 
foretak var: 

 mer kostnadseffektiv tjenesteproduksjon 
 bedre kvalitet på tjenester 
 konkurranseutsetting av tjenester 
 bedre ansvars- og oppgavefordeling i kommunen 
 rekruttering av kompetanse 
 juridiske hensyn 
 

Selskapene skal kombinere krav om økt effektivitet og bedre kvalitet samtidig som 
kommunene som eiere av selskaper får en annen rolle enn tidligere. En sentral 
utfordring knyttet til enhver selskapsdannelse eller etablering i interkommunale 
samarbeid, er at dette reduserer mulighetene for direkte politisk styring og kontroll. 
 
Nyere undersøkelser indikerer at det i mange kommuner er en bevissthet om at 
selskapsorganisering og fristilling innebærer at man gir slipp på den tradisjonelle 
formen for forvaltningsstyring, men at det ikke i samme grad er bevissthet om hva 
den nye rolle skal innebære. 
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Kommunal virksomhet som drives av en kommune 
 
2.0 KOMMUNAL ETAT 
Dette er normalt den organisasjonsformen som gir størst politisk innflytelse, og bør 
selvfølgelig også vurderes ved valg av organisasjonsform. 
 
2.1 Kommunalt foretak 
Kommunale foretak er en del av kommunen og hjemlet i kapitel 11 i Lov om 
kommuner og fylkeskommuner (Kommuneloven). De kommunale foretakene har ikke 
selvstendig partsstatus i forhold til domstoler og offentlige myndigheter. 
Hovedmålet bak organisasjonsformen kommunalt foretak er å gi deler av kommunal 
virksomhet større grad av fristilling fra de politiske beslutningsprosesser enn andre 
organisasjonsformer etter Kommuneloven. Til forskjell fra kommunalt eide 
aksjeselskaper, som er rettslig og økonomisk atskilt fra kommunen, er kommunalt 
foretak en del av kommunen. Kommunalt foretak er ment å balansere kommunal 
styring og kontroll på den ene side og frihet for foretaksledelse på den andre siden. 
Rådmannen har ingen instruksjons- og omgjøringsmyndighet overfor styret og daglig 
leder. Rådmannen har rett til å legge en sak som er eller har vært til behandling i 
foretaket, fram for Kommunestyret med sin innstilling. 
 
Kommunal virksomhet er aktuell for virksomhet som ikke har stort omfang av 
offentlig myndighetsutøvelse og hvor kommunen vil ha fullt ansvar. Denne 
selskapsformen er utfordrende styringsmessig i og med at det samtidig skal fristilles 
og være kommunens fulle ansvar. 
 
Interkommunale virksomheter kan organiseres som: 
 
2.2 Vertskommune (Kommunelovens §28) 
 
2.3 Interkommunale selskap med ubegrenset ansvar (IKS) 
Innen spesielle fagfelt kan det lønne seg for nabokommuner å samarbeide gjennom 
å danne et interkommunalt selskap. Flere kommuner eier da selskapet sammen. 
Interkommunale selskap er rettslig og økonomisk skilt fra deltakerkommunene. Hver 
av deltakerne har et ubegrenset ansvar for en andel av selskapets samlede 
forpliktelser. Deltakerkommunene får imidlertid større innflytelse over forvaltningen 
av det interkommunale selskapet. Selskapets øverste myndighet er 
representantskapet som består av minst ett medlem fra hver kommune. 
Representantskapet kan omgjøre styrets vedtak. 
Skal man få til gode eierstrategier for de interkommunale selskapene, eller selskaper 
der kommuner av ulike årsaker er dominerende eiere, er det nødvendig at eierne går 
sammen om å skape strukturer som gjør samarbeidet mulig, og ikke minst effektivt. 
Eies av kommuner, fylkeskommuner eller andre interkommunale selskaper. 
 
2.4. Samarbeid etter kommunelovens §27 
Flere kommuner kan inngå avtale om å løse oppgaver i fellesskap uten at det dannes 
et interkommunalt selskap. Styret har begrenset avgjørelsesmyndighet og myndighet 
til å ta avgjørelser bare i saker som angår virksomhetens drift og organisering. 
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Organisasjonsformer som kan nyttes av enkeltkommune eller i samarbeid 
med andre: 
 
2.5 Aksjeselskap(AS) 
Med aksjeselskap (AS) forstås ethvert selskap hvor ikke noen av deltakerne har 
personlig ansvar for selskapets forpliktelser, udelt eller for deler som til sammen 
utgjør selskapets samlede forpliktelser, hvis ikke noe annet er fastsatt i lov. Selskapet 
betraktes som en selvstendig juridisk enhet. 
Det som først og fremst kjennetegner et aksjeselskap fra andre måter å organisere 
virksomhet på, er at aksjeeiernes begrensede ansvar for selskapsgjelden. At 
aksjeeierne har et begrenset ansvar for selskapsgjelden, betyr at deres ansvar er 
begrenset til det aksjeinnskuddet som de forplikter seg til å betale når de tegner 
aksjer i selskapet. Selskapets kreditorer kan bare søke dekning i selskapets eiendeler 
og formue for øvrig. Forhold som gjelder aksjeeierne seg i mellom, reguleres med 
egen aksjonæravtale. 
Selv om selskapet går konkurs, kan kreditorene ikke kreve at aksjeeierne dekker 
selskapets gjeld. Det kan heller ikke kreves at aksjeeierne gjør innskudd i selskapet 
utover det aksjeinnskuddet den enkelte aksjeeier skal betale. 
 
Styret har det overordnete ansvar for forvaltning av selskapet, og eierne har 
myndighet gjennom generalforsamlingen. Dette betyr at kommunen som aksjeeier 
ikke kan gi pålegg til selskapets styre uten at dette skjer i form av en beslutning fra 
generalforsamlingen. 
Nivået på eierandeler må derfor tilpasses kommunens mål med eierskapet. 
Organisering av virksomhet i aksjeselskap er egnet hvor det er ønskelig å redusere 
risiko for kommunen. I tillegg er det selvfølgelig at det er behov for å fristille 
virksomheten fra kommunens organisasjon for å bedre virksomhetens 
rammebetingelser. 
 
Et aksjeselskap kan eies av kommune eller fylkeskommune alene sammen med 
andre kommuner og fylkeskommuner eller private rettssubjekt. 74,7% av de totale 
2617 registrerte selskapene er organisert som hel- og deleide aksjeselskap. 
 
2.6 Stiftelser 
En stiftelse er en formuesverdi som ved testament, gave eller annen rettslig 
disposisjon er stilt selvstendig til rådighet for et bestemt formål av ideell, humanitær, 
kulturell, sosial, utdanningsmessig, økonomisk eller annen art. En rettsdannelse som 
oppfyller disse vilkårene, er en stiftelse uavhengig av om den er betegnet som legat, 
institusjon, fond eller annet. Selv om det ikke er nevnt i lovteksten, er det ytterligere 
et vilkår at stiftelsen må ha en viss varighet. 
Kjernen i stiftelsesbegrepet - det forhold som skiller stiftelser fra andre 
rettsdannelser - er at formuen må være stilt selvstendig for formålet 
(selvstendighetskriteriet). En stiftelse har ingen eiere. Stiftelsen er et selveiende 
rettssubjekt. Av selvstendighetskravet følger også at oppretter ikke lenger har 
rådighet over formuesverdien som er overført til stiftelsen. 
Det er viktig å bemerke at det kun er Stiftelsestilsynet som har myndighet til å 
omdanne en stiftelse. 
Stiftelsesformen er spesiell ved at en stiftelse er et selveiende, selvstendig 
rettssubjekt og at det er lagt til Stiftelsestilsynet å omdanne stiftelser. Dette 
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innebærer at organisering av virksomhet i en stiftelse ikke bør nyttes når kommunen 
har styringsinteresser av innholdsmessig karakter i virksomheten eller er innstilt på å 
ta et langsiktig økonomisk ansvar for virksomheten. 
 
Forhold som bør vurderes før selskapsform velges (jf: Sandnes kommune sin 
eierskapsmelding) 

 muligheter for politisk styring; muligheter for innretning av aktiv og strategisk 
eierskap, samt eierkommunens reelle styring gjennom representasjons 
modeller 

 økonomisk ansvar; hvilke forpliktelser påtar kommunen seg vs. selskapet 
 risikovurderinger; økonomisk, markedsutsikter, miljø og samfunnssikkerhet, 

kvalitet og kvantitet av den kommunale tjenesten og forholdet til  
 sluttbruker/innbyggerne 

 selskapets økonomiske frihet; forpliktelser i forhold til et selskap kontra det å 
beholde egen beslutningsmyndighet om prioriteringer av ressursbruk 

 forholdet mellom kommunens rolle som eier og eventuelt myndighetsutøver 
 muligheter og begrensninger mht. delegasjon av myndighet 
 fleksibilitet - endring av eierforhold/samarbeid med private 
 forholdet til forvaltningslov/offentlighetslov 
 skatte- og avgiftsmessige forhold 
 anskaffelsesreglene 
 arbeidsgiverpolitisk strategi 

 
 

3. Eierstyring og selskapsledelse 
 
3.1 Definisjon av eierskapspolitikk og eierstrategi 
Det kan være nyttig å skille mellom eierskapspolitikk og eierstrategier 
 
Med eierskapspolitikk forstår vi de overordnede premisser som kommunen legger til 
grunn for forvaltning av sine selskaper og eierandeler. Dette innebærer hva slags 
systemer, retningslinjer og rutiner kommunen skal ha for utøvelse av sitt eierskap. 
Dette kan omfatte rutiner for rapportering, premisser for valg av styremedlemmer, 
premisser for valg av selskapsorganisering, premisser for utøvelse av eierskap osv. 
med andre ord et rammeverk for eierstyring som det vil være fordel at det er bred 
politisk tilslutning til. 
 
Litt spisst kan det sies at eierskapspolitikken er de krav kommunen setter til seg selv 
som eier. 
 
Det er viktig for en aktiv eierstyring at det utarbeides en tydelig eierstrategi for hvert 
enkelt selskap. Som tydeliggjør eiers styringssignaler til selskapets styre 
 
Eierstrategiene vil utøve de prioriteringer og tiltak kommunen har overfor ulike 
selskaper for å sikre at selskapet ivaretar de målsetninger som eierne har satt. 
Eiers målsettinger overfor styret klargjøres i eierstrategien. Styret er ansvarlig 
overfor eieren for oppnådde resultat. 
Med eierstrategi menes at eiers interesser er klart formulert og tilgjengelig for 
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selskapet. Enhver eier bør ha et klart formål med å investere i eller etablere et 
selskap. 
 
Det å utvikle, etablere eller å ivareta en eierskapspolitikk er ikke lett. 
Problemstillingene er sammensatte og rører ved alle de oppgaver som følger ved å 
være en lokalt folkevalgt. Utvikling og ivaretakelsen av en eierskapspolitikk kan i 
enkelte tilfeller utfordre alle rollene man har som lokalt folkevalgt, både 
ombudsrollen, arbeidsgiverrollen og samfunnsutviklerrollen. Eierens styringskontroll 
med selskapene er hovedsakelig ved gjennomgang av årsoppgjør og rapportering av 
måloppnåelse. 
 
 
3.2 Prinsipper for god eierstyring og selskapsledelse 
Dersom kommunen skal utøve et aktivt eierskap, er det viktig at det etableres klare 
rutiner for evaluering og oppfølging av eierstrategiene og selskapene. Flere 
kommuner har lagt opp til en årlig gjennomgang og diskusjon av kommunens 
eierskap i kommunestyret. Det er viktig at det settes av tid til en helhetlig 
gjennomgang og diskusjon av kommunens eierskap. 
Når eierskapsmeldingen er vedtatt skal kommunen begrense seg til overordnet 
styring. Kommunens administrasjon skal ha god kompetanse på kontroll og 
oppfølging for å sikre eierinteressene. 
For aksjeselskaper er det først og fremst gjennom generalforsamlingen at kommunen 
formelt sett kan utøve eiermessig styring. Utenfor generalforsamlingen har 
kommunen som eier ingen formell makt i selskapet. Det er generalforsamlingen som 
velger styret i selskapet, og herredømmet over styresammensetningen kan være et 
viktig grunnlag for eiermessig styring og kontroll av selskapet. 
 
Andre virkemidler som kommunen i kraft av å være eier kan benytte er først og 
fremst knyttet til utformingen av vedtektene til selskapet, instrukser samt andre 
styringsdokumenter som fastsetter rammer og nærmere regler for styret og daglig 
leders drift av selskapet. Kommunen kan også som eier legge føringer i forbindelse 
med utarbeidelse av selskapets strategi, hva som skal være prioriterte mål og hva 
som skal være indikatorer for suksess. 
Når det gjelder eiermessig kontroll, så er det kontrollutvalget som har fått delegert 
denne oppgaven. 
 
For å redusere risikoen ved virksomheten er det nødvendig å vedta prinsipper for 
god eierstyring og selskapsledelse. 
Følgende styringsprinsipper ligger til grunn for alle interesser kommunen har: 
 

1. Eierbeslutning for aksjeselskap fattes av generalforsamlingen. 
 
2. Styret skal forvalte selskapets verdier på best mulig måte, ha tilsyn med 
daglig ledelse og organisasjon, sette mål og legge planer for utvikling av 
virksomheten. 
 
3. Styret skal påse at selskapet har god internkontroll og hensiktsmessige 
systemer for risikostyring i forhold til omfanget og arten av selskapets 
virksomhet. Internkontrollen og systemene skal også omfatte selskapets 
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verdigrunnlag, miljømessige påvirkning og etiske retningslinjer. 
 
4. Styret skal fastsette retningslinjer for selskapets rapportering av finansiell 
og annen informasjon basert på åpenhet. Selskapet skal årlig publisere 
oversikt over datoer for viktige hendelser som generalforsamling, publisering 
av årsrapporter, åpne presentasjoner, utbetaling av eventuell utbytte med 
mer. Styret skal fastsette retningslinjer for selskapets kontakt med eier utenfor 
generalforsamlingen. 
 
5. Styret skal sammensettes slik at det kan ivareta kommunens interesser, og 
selskapets behov for kompetanse, kapasitet og mangfold. Det skal tas hensyn 
til at styret skal fungere godt som et kollegialt organ. Generalforsamlingen for 
de kommunalt heleide aksjeselskapene skal ha oppnevnt en valgkomite 
bestående av ordfører, varaordfører og opposisjonsleder. Valgkomiteen 
foreslår kandidater og honorar til styret. Valgkomiteen legger fram sin 
innstilling for generalforsamlingen. Valgkomiteens innstilling bør begrunnes. 
 
6. Selskapets virksomhet skal tydelig fremgå av vedtektenes formålsparagraf. 
Dette for å begrense adgangen til endringer i selskapets faktiske virksomhet 
og risikoprofil. 
 
7. Selskapet skal til enhver tid ha forsvarlig kapital. Egenkapitalen bør være 
tilpasset selskapets mål, strategi og risikoprofil. Om kapitalen ikke er forsvarlig 
skal styret redegjøre for generalforsamlingen vedrørende problemstillinger og 
nødvendige tiltak. 
 
8. Eier formulerer overordnede strategier og mål for selskapet. Styrer er 
ansvarlig for måloppnåelse. 
 
9. For å utøve aktivt eierskap er det viktig at eierskapsmeldingen revideres 
ved behov og minimum årlig. Eierskapsmeldingen skal vedtas av 
Kommunestyret. 
10. Selskapet skal tydeliggjøre sitt samfunnsansvar. Med samfunnsansvarlig 
forretningsdrift menes best mulig kvalitet, effektivitet og langsiktighet. 
 
 

3.3 Avkastningskrav og utbyttepolitikk 
Krav til avkastning og utbyttepolitikk er viktige styringsredskaper i den samlede 
eieroppfølgingen av selskap hvor kommunen har eierinteresser hvor formålet er 
forretningsmessig. 
Det er viktig å skille mellom avkastningskravet, som er et krav til lønnsomme 
investeringer, og utbyttepolitikken som er en del av finansieringer i virksomheten. 
Dersom det finansielle overskuddet i selskapet tas ut i form av utbytte, betyr det at 
mulighetene til å finansiere nyinvesteringer med tilbakeholdt overskudd begrenses 
tilsvarende, og nyinvesteringer må i større utstrekning finansieres i lånemarkedet 
eller med kapitaltilførsel fra eier, for eksempel ved aksjeutvidelse i aksjeselskaper. 
 
Avkastningskravet vil i utgangspunktet normalt tilsvare den forretning som kunne 
vært oppnådd ved en alternativ plassering av kommunens midler. 
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Et selskaps grad av samfunnsansvar vil redusere kravet til avkastning. 
Utbyttepolitikk defineres som langsiktige retningslinjer for hvordan selskapets 
avkastning skal disponeres. I de selskap hvor virksomheten er forretningsmessig skal 
utbyttepolitikken støtte opp under det overordnede målet om størst mulig 
verdiskaping. Det er viktig for kommunen som eier, og selskapets styre å kunne 
legge til grunn en langsiktig, forpliktende og stabil utbyttepolitikk. 
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4. Oversikt over Bjugn kommunes eierinteresser 
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4.1 AKSJESELSKAPER (AS) 
 
  

1. Fosenkraft AS 
 

 
2. Fosenvegene AS - ei tim te byn 

 
 
3. Kopparn Utvikling AS 
 
 
4. VIVA AS 

 
 

5. SAVA AS 
 
 

6 Strandkanten Eiendom AS 
 
 

7. Trønderenergi AS 
 
 

8. Waade Eiendom AS 
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                                     Forretningskontor           Postadresse                                      Hjemmeside                         Telefon 
 
Fosenkraft AS                   Botngård          Emil Schanches gate 10       www.fosenkraft.no          72520420 
                                                                  7160 Bjugn                                 
 
 
 Aksjekapital 
 
            Kr 25.100.000 

Eiere 
 
Bjugn kommune 
Ørland kommune 
Rissa kommune 

 
 
40% 
40% 
20% 
 

Vedtektsfesta formål: 
Selskapets formål er å eie aksjer og andeler i andre selskaper, samt det som naturlig står i forbindelse med dette. 
Selskapet skal kunne drive med aktivt eierskap i de selskapene man eier aksjer 
 
Daglig leder: Arnt Ragnvald Solem 
Generalforsamling 
 
Generalforsamling avholdes normalt i løpet av mai 
måned. 
 
Bjugn kommunes representant i generalforsamlingen 
er ordfører Ogne Undertun. 
 
 

Styrets sammensetning 
 
Therese Mossing Eidsaune- leder 
Sissel Eide Fremstad - nestleder 
Gerd Hegvik 
Arnt Joar Lien 
Geir Finseth 
Knut Nesset 
Morten Sandmo 
 
Revisor: Deloitte AS 

Resultatregnskap (i hele tusen) - Morselskap 
År                        2017         2016              2015                            
Driftsinntekter           533            7                  0      
Driftsresultat         -3 109       -600                  0          
Res. før skatt        -2 633       4 181          28 253            
Årsresultat            -2 443       4 596          28 275              
 
Resultatregnskap (i hele tusen) - Konsern 
År                           2017         2016              2015                            
Driftsinntekter       190 901     207 959        188 199      
Driftsresultat            8 359        24 289         19 728          
Res. før skatt             -139        15 551         12 278            
Årsresultat              -2 482        10 906           8 792             
 

Balanseregnskap (i hele tusen) - Morselskap 
År                        2017             2016                 2015                                      
Anleggsmidler  250 945            250 581            274 317          
Omløpsmidler    14 738              29 324                  490         
Egenkapital     154 283             158 726            156 129       
Sum gjeld       111 399             121 179            118 678    
 
Balanseregnskap (i hele tusen) - Konsern 
År                      2017               2016                  2015                                      
Anleggsmidler  306 885            288 002            300 740          
Omløpsmidler    84 458              97 896              75 572         
Egenkapital     149 168             154 410            159 397       
Sum gjeld       242 173             231 488            216 915        

 
Organisering: 
FosenKraft AS er morselskapet i FosenKraft-konsernet. Fosen komm. kraftlag ble stiftet i 1939 og endret navn til 
FosenKraft AS 01.01.2001. 
Hovedvirksomheten ligger innenfor tradisjonell everks-virksomhet med nettdrift, kraftomsetning og kraftproduksjon. I 
tillegg har selskapet etablert seg som leverandør av tele- og datatjenester og fjernvarme. 
 
Fosenkraft er en bidragsyter til lokalmiljøet og støtter flere foreninger og arrangementer lokalt.  
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.fosenkraft.no/
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                                   Forretningskontor             Postadresse                      Hjemmeside                             Telefon    
Fosenvegene AS-             Åfjord                 Stordalsveien 1          www.fosenvegene.no           72531510 
ei tim` te` by`n                                         7170 Åfjord 
                                        
Aksjekapital 
 
     
 
        kr 1.360.000 
 
 
 

Eiere 
 
Sør-Trøndelag fylkeskommune 
Nord-Trøndelag fylkeskommune 
Rissa kommune 
Bjugn kommune 
Leksvik kommune 
Ørland kommune 
Åfjord kommune 
Andre 

 
 
 36,76% 
 11,03% 
  7,35% 
  7,35% 
  7,35% 
  7,35% 
  7,35% 
 15,45% 

Vedtektsfesta formål 
Arbeide for utbygging og standardheving av hovedveiene i regionen, for å bedre kommunikasjonene internt på Fosen og 
mellom Fosen og Trondheim. Selskapet skal ta initiativ til å opprette finansieringsselskap/bompengeselskap og 
utbyggingsselskap. Selskapet kan delta i eller i samarbeid med andre selskap med tilsvarende formål. Selskapet står ellers 
fritt til å sette i verk tiltak og bruke de virkemidler som er tilgjengelige og aktuelle for å fremme formålet med selskapet. 
Arbeidsmiljø: Det har ikke vært sykefravær i 2017. Selskapet arbeider kontinuerlig med å holde sykefraværet så lavt som 
mulig. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes 
løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer 
forskjellsbehandling grunnet kjønn. 
Ytre miljø: Selskapet forurenser ikke det ytre miljø 
 
Daglig leder: Knut Sundet 
Generalforsamling 
 
Generalforsamling holdes hvert år innen utgangen av mai 
 
Bjugn kommunes representant i generalforsamlingen er 
ordfører 
 

Styrets sammensetning 
 
Hallgeir Grøntvedt - leder 
Wenche Kristiansen - nestleder 
John Einar Høvik 
Steinar Saghaug 
Dag Ystad 
Ogne Undertun 
Karin Kirsti Bakklund Bjørkhaug 
 
Revisor: Systemrevisjon Fosen AS 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
   
År                       2017                2016                2015       
Driftsinntekter     99 745              92 763           85 252    
Driftsresultat          -275                   750               750            
Resultat før skatt        0                    947               938           

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017              2016                2015                
Omløpsmidler       12 211           15 859             13 928               
Egenkapital            1 375             8 325              7 378               
Sum gjeld             10 836            7 534               6 550                   
      

Organisering: 
Fosenvegene Ei Tim`Te By`N AS ble stiftet i 2005. Kommunene ønsket et utvidet prosjekt som omhandlet hele veinettet på 
Fosen: 
- utbedring av 280 km hovedveinett (hele Fosen og Agdenes) 
- 18 prioriterte prosjekter 
- 1, 5 milliarder (2005-nivå) 
- 75% bompengefinansiert (1,2 milliarder) 
- brukerfinansiert gjennom innkreving på fergene indre/ytre Trondheimsfjord og Krinsvatnet 
 
Utbytte:  
Selskapets overskudd/underskudd skal disponeres etter aksjelov og vedtekter. Selskapet skal ikke betale utbytte til 
aksjonærene. Overskuddet i Fosenvegene ei tim`te by`n AS skal gå til veibygging. 
2017: Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger et tilfredsstillende resultat 
og positiv egenkapital. 

http://www.fosenvegene.no/
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                                                   Forretningskontor/ Postadresse                                                    Telefon 
Kopparn Utvikling AS                        Bjugn Rådhus                                               977 76 485 
                                                          Alf Nebbs gate 2                                             
                                                          7160 Bjugn       
 
 
Aksjekapital 
 
              Kr. 100.000 
 
 
 

Eiere 
 
Bjugn Kommune 
 

 
 
100% 
 
 

Vedtektsfesta formål  
 
Næringsutvikling i Bjugn kommune. I tillegg å administrere og forvalter selskapet det kommunale næringsfondet. 
  
Arbeidsmiljø: Selskapet hadde ingen ansatte i 2017. Styret har derfor intet å anføre når det gjelder arbeidsmiljøet. Daglig 
ledelse av selskapet har vært besørget av kommunens næringssjef. 
 
Likestilling: Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling 
Ytre miljø: Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på 
dette området. 
 
Daglig leder: Ådne Røkkum 
 
Generalforsamling 
 
Generalforsamling avholdes normalt i løpet av juni. 
 
Bjugn kommunes representant i generalforsamlingen er 
formannskapet. 
 
 

Styrets sammensetning 
 
Jostein Tårnes - leder 
Ulrik Rabben 
Hans Eide 
Gerd Hegvik 
Sissel Eide Fremstad 
 
Revisor- Systemrevisjon Fosen AS 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017               2016              2015                       
Driftsinntekter         461              1 125            3 527                           
Driftsresultat       -1 157             -3 582             -558                      
Res. før skatt      -2 078             -4 549             -920                      
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017                  2016                   2015                                  
Anleggsmidler       5 496                5 456                 3 797                         
Omløpsmidler          876                3 966                 9 779                             
Egenkapital          -7 451              -5 373                  -824                       
Gjeld                   13 823             14 796               14 400                        

Organisering: 
Kopparn Utvikling AS er et utviklingsselskap som er heleid av Bjugn kommune. Bjugn kommune igangsatte i 2011 et 
omfattende arbeid i forbindelse med rullering av kommuneplanens samfunnsdel for perioden 2012-2025. kommuneplanens 
samfunnsdel trekker opp de langsiktige strategiene for hvordan en ønsker å utvikle Bjugn Kommune fram mot 2025. Planen 
er et perspektiv på samfunnsutvikling. Målsettinger og løsninger som krever felles løsninger, innsats og samarbeid på tvers av 
sektorer, etater og kulturer. Målet er at slikt fokus skal inspirere til mer samarbeid, mer utvikling og et lokalsamfunn som er 
forståelig, forutsigbart, meningsfullt og håndterbart. Tre kjerneområder for at dette skal lykkes: 

1. Bo og leve 
2. Kultur og fritid 
3. Kompetanse og arbeid- 

Virksomheten har i 2016 og 2017 tatt utgangspunkt i Bjugn Kommune sin strategiske næringsplan. 
 
2017: Virksomheten har et underskudd på -2 078. Underskuddet foreslås fremført som udekket tap 
Årsregnskapet for 2017 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift 
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                                                   Forretningskontor/ Postadresse                                                    Telefon 
VIVA AS                                       Alf Nebbsg. 2       
                                                   7160 Bjugn 
                                                      
 
 
Aksjekapital 
 
              Kr. 250.000 
 
 

Eiere 
 
Kopparn utvikling AS 
 

 
 
100% 
 
 

Vedtektsfesta formål  
Teststasjon for vindkraftteknologi og utprøve vindturbiner og komponenter til vindkraftanlegg for kunder i inn- og utland. 
Selskapet skal delta som partner i Kompetansesenter for vindkraft, og kan også utøve og delta i annen virksomhet på 
vindkraftområdet. 
 
Selskapet har pr. 31.12.2017 ingen ansatte. 
 
Arbeidsmiljø: Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til arbeidsmiljø. 
 
Likestilling: Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 
 
Ytre miljø: Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på 
dette området. 
 
Daglig leder: Ådne Røkkum 
 
Generalforsamling 
 
Generalforsamling avholdes normalt i løpet av juni. 
 
 
 

Styrets sammensetning: 
 
Ådne Røkkum - leder 
 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017               2016              2015                       
Driftsinntekter           2                198               -202                           
Driftsresultat        -153               -342               -297 
Res. før skatt       -153               -339               -293                      
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017                  2016                   2015                                  
Anleggsmidler             0                       0                       0                         
Omløpsmidler            30                     59                    254                             
Egenkapital            -252                    -99                    240                      
Gjeld                      283                    159                    113                        

Organisering: 
VIVA AS er et selskap som driver teststasjon for vindkraftteknologi, og prøver ut vindturbiner og komponenter til 
vindkraftanlegg for kunder i inn- og utland. Selskapet hadde 31.12.17 ingen ansatte.  
 
 
2017: Virksomheten har et underskudd på -153. Underskuddet foreslås fremført som udekket tap 
Årsregnskapet for 2017 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift 
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                                        Forretningskontor             Postadresse               Hjemmeside                Telefon 
                                                                      Strandveien 8 
SAVA AS                               Botngård            7160 Bjugn        www.sava-as.no         72516500 
 
Aksjekapital 
 
                kr 1.200.000 
 

Eiere 
 
Bjugn kommune 
Ørland kommune 

 
 
50% 
50% 
 

Vedtektsfesta formål: 
Målsettingen til SAVA AS er å ta vare på og utvikle mennesker.  
SAVA AS viktigste mål er å gi dem som har kortvarig eller langvarige begrensning i sine jobbvalg-muligheter til å delta i et 
aktivt yrkesliv, eller å få hjelp i prosessen med å komme seg ut i ordinært arbeid.  
Gi sysselsetting, arbeidstrening og attføring til yrkeshemmede arbeidstakere som av helsemessige årsaker ikke umiddelbart 
eller på sikt kan oppnå sysselsetting eller arbeid på det ordinære arbeidsmarked. 
Drive produksjon og service innenfor handel og industrivirksomhet 
Satser Aktivt på Valgmuligheter og Arbeid 
 
Daglig leder: Tor Skogstad 
Generalforsamling 
 
Generalforsamling avholdes normalt i løpet av mars/april 
måned. Formelt er formannskapene i eierkommunene 
generalforsamling i bedriften. 
 
  

Styrets sammensetning 
 
2 repr. fra hver av kommunene samt en repr. for ansatte. 
Rådmenn i eierkommunene har møte- og talerett i styret 
 
Knut Morten Ring - leder 
Viggo Rødsjø - nestleder 
Gerd Hegvik 
Birger  Austad 
Anne Helen Winther Koteng 
 
Revisor: Systemrevisjon Fosen AS 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017               2016              2015                          
Driftsinntekter      12 024             13 446         12 814       
Driftsresultat              82                  581             480          
Res. før skatt            -27                  484             376          

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017                  2016                  2015                 
Omløpsmidler       6 745                7 018                 6 635               
Anleggsmidler      2 061                 2 397                 3 594               
Egenkapital          3 031                3 057                 2 573             
Sum gjeld            5 776                6 358                 7 656            
 

Organisering 
SAVA AS ble etablert 1989 og er en kommunalt eid bedrift som har som hovedoppgave å gi tilrettelagt arbeid, opplæring, 
arbeidstrening, utprøving, avklaring og kartlegging for mennesker som ikke uten videre kan få eller beholde en jobb i det 
ordinære arbeidsliv. 
SAVA`s geografiske virkeområde er hele Fosen med hovedfokus på Bjugn og Ørland. Det viktigste virkemiddelet i arbeidet 
er som tiltaksarrangør av NAV`s ulike tiltak for personer med bistandsbehov. 
Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning. 
 
 
2017: Virksomheten har et underskudd på -27. Underskuddet foreslås fremført som udekket tap 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.sava-as.no/
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                                              Forretningskontor           Postadresse                   Hjemmeside                                     Telefon 
 
Strandkanten                        7160 Bjugn             7160 Bjugn           http://Strandkanten.no                       40310100    
Eiendom AS 
 
Aksjekapital 
 
 
 
 
 
 
 
                      Kr 4.930.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eiere 
 
Bjugn Sparebank 
Braa Bygg AS 
Bjugn kommune 
Tannlege Olden 
Fosenhus Eiendom AS 
Blink AS 
Fosen ventilasjon AS 
Bjugn Servicesenter AS 
Inge Blomsø AS 
Vidar Schanke 
Einar Brekstad AS 
Jorid Arndis Slette Johnsen 
 
Revisor: Revisorfirma Arve Skilleås AS 
 

 
 
32,45% 
14,20% 
14,20% 
  8,52% 
  7,10% 
  6,09% 
  5,68% 
  2,84% 
  2,84% 
  2,03% 
  2,03% 
  2,03% 
 

Vedtektsfesta formål 
 
Eiendomsforvaltning og virksomhet som naturlig står i tilknytning til dette, samt utlån av kapital. 
Arbeidsmiljø og personale: Det er ingen ansatte i selskapet 
Ytre Miljø: Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i større grad en tillatt for slike bedrifter. 
 
Daglig leder: Vidar Schanke 
Generalforsamling 
  
Generalforsamling avholdes normalt i løpet av juni 
 
Bjugn kommunes representant i generalforsamlingen er 
ordfører  
 

Styrets sammensetning 
 
Kjell Arve Braa - leder 
Vidar Schanke 
Lars Gunnar Olden 
Ola Nygaard 
 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                          2017           2016            2015              
Driftsinntekter           0                 0                  0         
Driftsresultat          -345             -11              -56       
Res. før skatt        -345              -10              -55         
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                     2017                  2016                 2015                    
Anleggsmidler     2 500               2 833              2 833          
Omløpsmidler          60                   72                   82             
Egenkapital          2 560              2 905              2 915                   
Gjeld                          0                   0                    0                                              
 

Organisering:  
Strandkanten Eiendom AS ble stiftet 2007.  
Strandkanten Eiendom AS driver i bransjen "Eiendomsforvaltning". 
 
2017: Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er tilstede. 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://strandkanten.no/
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                                         Forretningskontor                  Postadresse                         Hjemmeside                                  Telefon 
 
TrønderEnergi AS     Klæbuvn 118            Klæbuveien 118                www.tronderenergi.no        07273 
                                7031 Trondheim        7031 Trondheim 
 
Aksjekapital 
 
 
 
            Kr. 113 818 460 
                   
 
 

Eiere 
Melhus kommune 
Orkdal kommune 
KLP 
Trondheim kommune 
Rissa kommune 
Bjugn kommune 
Hemne kommune 
Meldal kommune 
Andre 

 
13,28% 
10,77% 
10,14% 
 8,99% 
 7,97% 
 5,15% 
 4,47% 
 4,47% 
34,76% 

Vedtektsfesta formål 
Trønderenergi har som klar målsetting å være et ledende energi- og industriselskap i Midt-Norge. Konsernet skal utvikle, bygge 
og drive produksjonsanlegg for miljøvennlig energi, distribuere energi, samt videre bidra til en industriell utvikling for et bedre 
samfunn.  
 
Det ytre miljø: Trønderenergis virksomhet påvirker ikke det ytre miljø på andre måter enn det som er vanlig for denne type 
virksomhet. Virksomheten drives i henhold til konsernets kvalitetssikringssystem, gitte konsesjoner og aktuelle lover og 
forskrifter. Elektrisitetsproduksjon fra vann- og vindkraftverk regnes normalt som en meget miljøvennlig produksjonsmåte i 
forhold til andre former for elektrisitetsproduksjon. 
 
Likestilling: Det er 85 kvinner og 313 menn i konsernet. Kvinneandelen utgjør 21,3 %. Trønderenergi jobber aktivt med å 
oppnå en god kjønnsbalanse. Styret består av 4 kvinner og 6 menn. Kvinneandelen utgjør 40% 
Daglig leder: Ståle Gjersvold 
 
Generalforsamling 
Generalforsamling avholdes normalt i løpet av slutten av 
mai måned. 
 
Bjugn kommunes representant i generalforsamlingen er 
ordfører 
Eierkommunene utgjør Generalforsamlingen. 
 
 

Styrets sammensetning 
Per Kristian Skjærvik - leder 
Geir Ove Kjesbu - nestleder 
Arve Slørdal 
Dina Elverum Aune 
Ingvill Kvernmo 
Karin Skogan Holm 
Maiken Margrethe Smith 
Roger Harsvik 
Morten Bostad 
Rune Olaissen 
Revisor: Pricewaterhousecoopers 

Resultatregnskap (i hele tusen) Morselskap 
År                       2017               2016               2015                                
Driftsinntekter    70 129             71 272           41 449           
Driftsresultat     -32 066           -28 198           -97 872            
Res. før skatt      65 219             12 284            80 056      
 
Resultatregnskap (i hele tusen) Konsern 
År                       2017               2016               2015                                
Driftsinntekter   1 784 245        1 486 539      1 522 826           
Driftsresultat       643 177           439 774         117 117            
Res. før skatt       653 468           354 156           26 340      
 
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) Morselskap 
År                            2017                 2016                  2015                                                   
Omløpsmidler         1 337 307          991 099             794 765                 
Anleggsmidler        5 318 004        5 096 442           5 051 731             
Egenkapital            1 940 606        2 028 542          2 064 355              
Sum gjeld              4 714 707        4 058 999          3 782 141             
 
Balanseregnskap (i hele tusen) Konsern 
År                            2017                 2016                  2015                                                   
Omløpsmidler         1 343 288        1 591 079          1 055 990                 
Anleggsmidler         6 593 565        5 671 594          5 490 916             
Egenkapital             4 147 055        3 839 773          3 705 094              
Sum gjeld               3 789 799         3 422 900          2 841 812            
 

Organisering: 
Fra 01.01.99 er Trønderenergi et aksjeselskap med de 20 nåværende eierkommunene i Sør-Trøndelag som aksjeeiere.  
Utbytte: Bjugns andel av utbytte er for regnskapsåret 2017 kr 7.538.173 som tilsvarer kr 12,86 per aksje.  
 
 

http://www.tronderenergi.no/
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                                   Forretningskontor                 Postadresse                       Hjemmeside                      Telefon 
 
Waade                   Botngård                    Alf  Nebbs gt                                            72520160 
Eiendom AS                                             7160 Bjugn                                                     
 
Aksjekapital 
 
 
           Kr. 4 000 000,- 
 
 
 

Eiere 
 
Bjugn Kommune 

 
 
100% 

Vedtektsfesta formål 
Formålet er å bygge, eie og drive Statens Hus i Botngård med et ikke økonomisk gevinstsiktemål. Selskapet skal være et 
heleid kommunalt aksjeselskap.  
Utleie av egen eller leid fast eiendom ellers 
 
Generalforsamling 
 
Generalforsamling avholdes normalt hvert år innen 
utgangen av mai måned, og innkalles med minst 14 
dagers skriftlig varsel. 
Daglig leder:  
Bjugn formannskap er representantene i 
generalforsamlingen. 
 

Styrets sammensetning 
 
Hans Eide - leder 
Rolf Roodbol 
Brit Gunvor Fagerbekk 
Trine Døsvik 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017              2016            2015                
Driftsinntekter     1 100             1 100           1 000          
Driftsresultat          343               346              309            
Resultat før skatt    268               241              201            
Årsresultat             170              149                89      

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                              2017                2016                2015                      
Sum anleggsmidler      7 078              7 678              8 279               
Sum omløpsmidler          143                130                   -5                    
Egenkapital                 3 623              3 453             3 304                
Sum gjeld                   3 598              4 354             4 971                  

 
Organisering: 
Bedriften ble stiftet i 1996 og er registrert som AS under bransjen "utleie av egen eller fast eiendom ellers". 
Selskapet eier Statens Hus i Botngård og driver utleievirksomhet av egen eiendom 
 
Utbytte: 
Det tas ikke ut utbytte. Eventuelt positivt resultat pløyes tilbake til driften av selskapet 
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4.2 INTERKOMMUNALE  SELSKAPER 
 
 

 1. Barset felleskommunale vannverk IKS 
 
 
 2. Bjugn - Ørland PPT IKS 
 
 
 3. Fosen Brann og Redningstjeneste IKS 
 
 
 4. Fosen Helse IKS 
 
 
 5. Fosen kommunerevisjon IKS 
 
 
 6. Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS 
 
 
 7. Fosen renovasjon IKS 
 
 
 8. IKA-Trøndelag IKS 
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                                            Forretningskontor                Postadresse                      Hjemmeside                       Telefon 
 
Barset                             Rådhuset                Rådhuset 
felleskommunale          7160 Bjugn             7160 Bjugn                                              72519500 
vannverk IKS                 
 
 
 
 
 

Eiere 
 
Bjugn kommune 
Ørland kommune 

 
 
50% 
50% 
 

Vedtektsfesta formål 
 
Levere vann til den alminnelige vannforsyning i Bjugn og Ørland kommune. Selskapet skal anlegge, eie og drive 
de felles vannproduksjonsanleggene med utnyttelse av Barsetvatnet og evt. andre forsyningskilder. 
 
Representantskapet 
 
Bjugn kommunes 2 medlemmer i 
representantskapet er ordfører og varaordfører  
Tom Myrvold - leder 
Hans Eide - nestleder 
Bjørnar Dahlberg 
Ogne Undertun 
 
Daglig leder: Per Rune Dragesæt 

Styrets sammensetning 
valgperioden 2016 - 2019 
 
Ole Hyllmark - leder 
Therese Mossing Eidsaune - nestleder 
Finn Olav Odde 
Ingjerd Harøy 
 
 
Revisor: Fosen kommunerevisjon IKS 

 
Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                    2017           2016            2015               
Driftsinntekter   4 866         3 529          3 252             
Driftsutgifter     4 867         3 535          3 302                
Nto. drftsres.            0              0                0                     
 
 

 
Balanseregnskap (i hele tusen) 
  
År                      2017            2016            2015                  
Omløpsmidler     6 594            1 148            783                 
Anleggsmidler          -                 -                 -          
Egenkapital         3 326             -129            677                 
Sum gjeld           3 268            1 277            829              
 
 

Organisering: 
Barset Felleskommunale vannverk ble ferdigstilt i 1982, med Barsetvatnet som kilde. 
Året 2017 forløp uten store avvik i drift- og produksjonsprosessene ved vannverket. 
Regnskapet for 2017 fremlegges med en omsetning på kr 4 866 000,-.  
BFV's anlegg ble driftet i henhold til drikkevannsforskriftenes regler. 
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                                                            Forretningskontor             Postadresse         Hjemmeside                Telefon 
                                                 Strandveien 1         Strandveien 1 
Bjugn/Ørland PPT IKS             Botngård                7160 Bjugn                              72519548 
 
 
Deltakerne har ikke betalt innskudd i selskapet 
 

Eiere 
 
Bjugn kommune 
Ørland kommune 

 
 
50% 
50% 
 
 

Vedtektsfesta formål 
 
Bjugn - Ørland PPT IKS har som formål å sørge for pedagogisk-psykologiske tjenester i Bjugn og Ørland i henhold til 
opplæringslova med forskrifter.  
Selskapet skal drives på non-profitt basis og overskudd skal forbli i selskapet og benyttes i tråd med formålsangivelsen i første 
avsnitt.  
Selskapet kan også ivareta slike oppgaver overfor andre enn eierne av selskapet innenfor de rammer som gjelder for 
interkommunale selskaper og de rammer som selskapets styrende organer selv fastsetter. Leveranser til andre enn deltakerne 
skal ikke være av et slikt omfang at det overstiger 50 % av selskapets omsetning. 
Virksomhet/art/bransje: PP-tjenesten utfører utredninger og sakkyndige vurderinger knyttet til opplæringsspørsmål i skoler 
og barnehager. PPT skal også bistå barnehagene og skolene med kompetanseutvikling og organisasjonsutvikling. 
 
Representantskapet 
 Daglig leder: Jim Godø 
 
Bjugn kommunes representanter i representantskapet er ordfører 
og varaordfører. 
 

Styrets sammensetning 
Lene Kotte – leder 
Tonje Iren Sakariassen Sundet – nestleder 
Kjetil By Rise 
Lillian Wik 
Odd Erik Røstad 
 
Styret skal bestå av kommunenes rådmenn eller de 
rådmennene bemyndiger samt kommunenes leder i den 
politiske komite/hovedutvalg tjenesten hører under. 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                              2017             2016               2015                                  
Driftsinntekter            7 999            7 441              7 444           
Driftsutgifter              7 137            7 096              7 061           
Nto. Driftsresultat         862               345                 383              
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                    2017            2016              2015                                 
Omløpsmidler   1 823          1 897             1 823         
Anleggsmidler   6 780          8 857             6 780               
Egenkapital      -1 386        -2 144            -1 586               
Gjeld               13 242        12 375            9 707             

Organisering: 
Bjugn og Ørland PPT ble stiftet i 2001 og er et interkommunalt samarbeid eid av Bjugn og Ørland kommuner. Kontoret er 
samlokalisert med PPT for videregående opplæring i Fosen i Botngård. 
PP-tjenesten arbeider direkte og indirekte med barn og unge i førskolealder og i grunnskolen, og skal være en lett tilgjengelig 
veiledningstjeneste for foreldre/foresatte. 
PP-tjenesten er også sakkyndig instans ved vurdering om voksnes rett til opplæring på grunnskolens nivå. 
I tillegg til å arbeide i Bjugn og Ørland bidrar selskapet med tjenester i 4 andre kommuner (Osen, Roan, Åfjord og Rissa) på 
Fosen. Disse tilsammen 6 kommunene samarbeider, også økonomisk, om to stillinger som er lagt til Bjugn og Ørland PPT. 
Utbytte: 
Selskapet skal drives på non-profitt basis og overskudd skal forbli i selskapet og benyttes i tråd med formålsangivelse. 
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                                                   Forretningskontor         Postadresse                          Hjemmeside                     Telefon                           Mobiltelefon 
                                                                    Gamle Fjæravei 25 
Fosen brann og                    Brekstad          7130 Brekstad              http://fbrt.no               72514000              91103189 
redningstjeneste 
IKS 
 
Innskudd 
 
 

Eiere 
 
Bjugn kommune 
Ørland kommune 
Åfjord kommune 
Roan kommune 

 
 
30% 
30% 
25% 
15% 
 
 

Vedtektsfesta formål 
 
Selskapets formål er: på vegne av deltakerkommunene å dekke alle kommunens plikter, oppgaver og behov ihht Lov av 14.juni 
2002, nr 20 , om Vern mot brann og eksplosjon og ulykker med farlig stoff og om brannvesenets oppgaver. 
 

- God beredskap 
- Godt forebyggende arbeid 
- Samhandling og støtte til kommunal kriseledelse 
- Forvaltning av tjenesteavtaler 

 
Daglig leder: Johan Uthus 
 
Representantskapet: eierkommunene er tilstede ved 
representantskapet. 
Bjugn kommune representant er ordfører Ogne Undertun 
 
Vibeke Stjern- leder 
Ogne Undertun 
Tom Myrvold 
Einar Eian 
 
 

Styrets sammensetning 
 
Morten Rosenlund – leder 
Anne Torill Rødsjø - nestleder 
Jon Husdal 
Unni Kristin Wiik 
Geir Atle Aune 
Pål Johan Larsen 
 
Johan Uthus- Brannsjef 
Revisor: Fosen kommunerevisjon iks 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                         2017                   2016               2015                                                                                                             
Driftsinntekter        16 370               15 050          13 254      
Driftsutgifter          15 766               14 551          13 119            
Nto. driftsresultat        583                   417               102           
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                         2017                      2016                   2015                                    
Omløpsmidler         3 481                    2 458                 2 133               
Anleggsmidler       18 514                  18 666               17 620                
Egenkapital            3 222                    2 032                 1 914                     
Gjeld                    18 773                  18 092               17 839               

Organisering 
Fosen brann- og redningstjeneste IKS ble etablert i 2011. I Selskapsavtalen § 1.5 er det fastslått at deltakerkommunenes 
myndighet etter brannvernlovgivingen er delegert til FBRT IKS med virkning fra 1. mars 2011 
I henhold til Selskapsavtalens §§ 5.3 og 8.1 kan FBRT ta opp lån innenfor en høyeste låneramme på kr 15,0 mill og styret kan 
innenfor denne rammen ta opp lån på inntil 2,0 mill. 
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                                     Forretningskontor           Postadresse                        Hjemmeside                              Telefon 
Fosen Helse 
 IKS                          Brekstad           7130 Brekstad         www.fosen-helse.no             72514000 
 
Innskudd 
 
 
 
      Kr. 1 100 000 
 
 

Eiere 
 
Bjugn kommune 
Ørland kommune 
Rissa kommune 
Åfjord kommune 
Roan kommune 
Leksvik kommune 
Andre 

 
 
22,72% 
22,72% 
22,72% 
22,72% 
  4,54% 
  4,54% 
  0,04% 

Vedtektsfesta formål 
 
Hovedformålet med Fosen Helse IKS er å utvikle et desentralisert helsetilbud til Fosenbefolkningen, som er: 

 Kvalitativ god 
 Effektivt drevet 
 Lett tilgjengelig 
 Slik organisert at det oppleves som "sømløst" 

 
Daglig leder: Berit Wiklund 
 
Representantskapet består av eierkommunenes ordførere 
2016 - 2019: 
 
Vibeke Stjern - leder (Åfjord) 
Ogne Undertun (Bjugn)  
Tom Myrvold- (Ørland) 
Ove Vollan - (Rissa) 
Einar Eian - (Roan) 
Steinar Saghaug - (Leksvik) 
 

Styrets sammensetning 
2016 - 2019: 
 
Per Ola Johansen - leder (Åfjord) 
Ådne Røkkum (Bjugn) 
Arnfinn Brasø (Ørland) 
Vigdis Bolås (Indre Fosen) 
Roy Bjarne Hemmingsen (Roan) 
 
 
Revisor: Fosen kommunerevisjon iks 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                      2017              2016             2015                               
Driftsinntekter   11 016             10 660          8 948               
Driftsutgifter       8 959               8 746          3 388               
Nto. driftsres       2 161               1 917             391                     
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017                2016                2015                   
Omløpsmidler      18 085              15 959            14 080                    
Anleggsmidler       2 825                2 445              2 093                             
Egenkapital         15 481              13 379            11 768                   
Gjeld                    5 430                5 025             4 406                                    
 

Organisering: 
Fosen distriktsmedisinske senter IKS ble stiftet i 2009. Dette er en samarbeidsorganisasjon som utvikler felles tjenester i tett 
dialog med Helse Midt-Norge og St. Olavs Hospital. 
Fosen distriktsmedisinske senter IKS skiftet navn 01.01.2013 til Fosen Helse IKS 
Fosen Helse IKS skal være et godt verktøy for eierkommunene for iverksetting av strategiske tiltak som er viktig for hele Fosen. 
Bedre samarbeid mellom regionen og spesialhelsetjenesten er en viktig målsetting. 
 
Fond: disposisjonsfond pr 31.12.2017:   7 725 649,- 
         bundne driftsfond pr 31.12.2017: 4 792 689,- 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.fosen-helse.no/


26 

 
                                                        Forretningskontor        Postadresse                Hjemmeside                  Telefon 
 
Fosen kommune-                   Botngård          Bjugn rådhus                                      72519500 
Revisjon IKS                                                     7160 Bjugn 
                                                                                                                                                                  
 
Innskutt kapital 
 
 
         kr 600 000 
 
 
 

Eiere 
 
Rissa kommune 
Bjugn kommune 
Åfjord kommune 
Leksvik kommune 
Ørland kommune 
Roan kommune 
Osen kommune 

 
 
18,6% 
16,4% 
14,2% 
14,2% 
16,9% 
 9,8% 
 9,8% 
  

Vedtektsfesta formål 
 
Selskapet har som formål og oppgave å dekke medlemskommunenes behov for revisjonstjenester i henhold til de til enhver tid 
gjeldende lover og forskrifter. Selskapet kan tilby å utføre revisjonsoppdrag for andre innenfor rammen av det til enhver tid 
gjeldende lovverk. 
Selskapet har i 2017 utført regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon i de sju deltakerkommunene. I tillegg er det utført 
revisjonsoppdrag for andre oppdrag som ligger inn under kommuneloven, lov om interkommunale selskaper, kirkeloven, 
fjelloven og stiftelsesloven etc. 
Arbeidsmiljø: Det er ikke registrert skader eller ulykker. Selskapet er medlem i KS Bedrift og har pensjonsordninger i KLP. Det 
er ikke registrert langtidssykmelding som har utløst sykepengerefusjoner. 
Likestilling: Av fem ansatte så er det fire kvinner og en mann. Likestilling blir hensyntatt ved ansettelser, når 
kvalifikasjonskravene ellers er like. Av de fem styremedlemmene og ansattes representant så er det tre menn og tre kvinner. 
Ytre miljø: Selskapet påvirker ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Vi har fokus på å resirkulere papir, papp og resirkulerbart 
kontorutstyr. 
 
Daglig leder: Monica Larsen Torvik 
 
Representantskapet 
2016 – 2019 
Einar Strøm (Leksvik)- leder 
Einar Eian (Roan)- nestleder 
Bjugn kommunes medlem i representantskapet er ordfører  
Ogne Undertun 
 
 
 

Styrets sammensetning 
 
2016 - 2019 
Hans Kristian Norset - leder 
Randi Solli Denstad -nestleder 
Hans Petter Hestmo 
Anne-Lise H. Humstad 
Arild Tørum 
Mette Sandvik - observatør 
 
Revisor: Trondheim kommunerevisjon 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                      2017             2016                2015                                   
Driftsinntekter    4 482             4 195              3 996            
Driftsutgifter      4 729             4 437              3 991             
Nto driftsres         257                238                 -29              
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017              2016                 2015                       
Omløpsmidler      1 546             1 880               1 927             
Anleggsmidler     5 667              5 164               4 887                 
Egenkapital          -284                   13                   91               
Gjeld                  7 496              7 031              6 723                
   

Organisering: 
Fosen Kommunerevisjon ble stiftet i 2004. 
Fosen kommunerevisjon har solid erfaring innen kommunal forvaltning og revisjon. Fosen kommunerevisjon utfører hovedsaklig 
regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon for eierkommunene og andre revisjonstjenester for oppdragsgiverne. I tillegg utføres 
det regnskapsrevisjon til interkommunale selskaper, interkommunale samarbeid, kommunale foretak, kirkelig fellesråd og andre 
selskap. 
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                                                           Forretningskontor           Postadresse              Hjemmeside                 Telefon 
 
Fosen kontroll-                        Rådhusvn. 13       Rådhusvn. 13                                    73852724 
Utvalgsekretariat                    7100 Rissa           7100 Rissa 
IKS 
 
Innskudd 
 
 
 
     Kr. 100 000 
 
 
 

Eiere 
 
Rissa kommune 
Ørland kommune 
Bjugn kommune 
Leksvik kommune 
Åfjord kommune 
Roan kommune 
Osen kommune 
 
 

 
 
18,5% 
17,0% 
16,5% 
14,0% 
14,0% 
 10,0% 
 10,0% 
 
 

Vedtektsfesta formål: 
 
Fosen Kontrollutvalgssekretariat IKS har som formål og oppgave å dekke medlemskommunenes behov for 
sekretariatstjenester for kontrollutvalgene i henhold til de til enhver tid gjeldende lover og forskrifter. 
 
Selskapet kan tilby og utføre oppdrag for andre innenfor rammen av det til enhver tid gjeldende lovverk.  
 
Daglig leder: Arvid Lund 
Representantskapet 
 
Bjugn kommunes medlem i representantskapet er 
ordfører 
 
 
 

Styrets sammensetning 
 
Arild Tørum – Leder (Bjugn) 
Anne-Lise Hagudal Humstad- Nestleder (Åfjord) 
Hans Kristian Norset (Ørland) 
Hans Petter Hestmo (Osen) 
Randi Solli Denstad (Rissa) 
Mathilde Hansen 
 
Revisor: Trondheim kommunerevisjon 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017            2016           2015                      
Driftsinntekter     1 030             959              899                            
Driftsutgifter       1 043          1 017              972                      
Nto. driftsres.          -13             -58               -62                            
    
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                  2017               2016                 2015                                     
Omløpsmidler   276                 276                  335                                      
Anleggsmidler   993                 845                  725                                              
Egenkapital     -126                -124                  -30                                                
Gjeld            1 226               1 088               1 073                    
 

Organisering: 
Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS ble stiftet i 2005. Kommunestyret har det øverste tilsyn med den kommunale 
forvaltning, og kontrollutvalget skal på vegne av kommunestyret utøve det løpende tilsyn med forvaltningen i 
kommunen. 
2017: regnskapet er avlagt i henhold til kommunale regnskapsprinsipper. Regnskapet i 2017 avsluttes med et 
merforbruk på 13 092kr. 
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                                          Forretningskontor             Postadresse                    Hjemmeside                              Telefon 
 
Fosen renovasjon     Kremmergården      Kremmergården     www.fosenrenovasjon.no       73858590 
IKS                            7100 Rissa             7101 Rissa 
 
 
 
 
 
 

Eiere 
 
Rissa kommune 
Ørland kommune 
Bjugn kommune 
Åfjord kommune 

 
 
34,00% 
26,00% 
23,00% 
17,00% 

Vedtektsfesta formål 
VISJON: BARE FORNØYDE KUNDER 
 
Selskapets formål er på vegne av eierkommunene og i henhold til delegasjon å utføre den forvaltningsmyndighet og de 
oppgaver som eierkommuner har i tilknytning til innsamling, transport, behandling og omsetning av avfall og alt som 
naturlig hører med til dette i eierkommunene, samt delta i eller etablere andre selskaper til utøvelse av virksomheten 
innenfor denne formålsgivelse. 
I tillegg til dette formålet skal selskapet søke å refundere avfallsmengdene, utnytte ressursene i avfallet og behandle 
avfallet på en måte som fullt ut tilfredsstiller miljømessige krav som myndighetene stiller. 
 
1. Være like gode eller bedre enn målene til de sentrale myndighetene med hensyn til redusert avfallsmengde og 

gjenvinningsgrad. 
2. Øke kvaliteten på våre gjenbruksstasjoner, returpunkt og hyttecontainere 
3. Sikre god kvalitet på innsamling, omlasting og behandling av både avfall og kloakkslam 
4. synlig- Fosen Renovasjon skal være en synlig aktør innen avfall, slam og miljø. 
5. Kostnadseffektive – Fosen Renovasjon skal levere en helhetlig tjeneste basert på de forskrifter kommunen vedtar 
 
Daglig leder: Ola Sørås 
Representantskapet 
 
Bjugn kommunes 2 medlemmer i representantskapet 
er ordfører og varaordfører fra kommunene. 
Vibeke Stjern 
Rune Schei 
Jon Husdal 
Tor Martin Sundet 
Hallgeir Grøntvedt 
Ogne Undertun 
Birger Austad 
Hans Eide 

Styrets sammensetning 
 
Kjell Sverre Tung – Leder 
Hanne Koksvik Høysæter - Nestleder 
Gro Alida Kristiansen 
Hugo Solheim 
Marianne Brødreskift 
 
 
 
 
 
Revisor: Fosen kommunerevisjon IKS 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                     2017              2016             2015                                     
Driftsinntekter  44 634             43 696        42 162                  
Driftsresultat     -1 974              2 447          1 479                   
Res. før skatt    -2 147              2 393          1 465                        
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                     2017             2016                  2015                                                  
Omløpsmidler     4 546             5 048             14 822                        
Anleggsmidler   17 252           13 602             14 278                  
Egenkapital       13 070           11 235             11 235                        
Sum gjeld           6 652             5 752             18 315               
   

Organisering: 
Fosen Renovasjon ble stiftet i 1997. 
Selskapet har fra 2010 også ansvaret for innsamling av avfall og kloakkslam i eierkommunene og kommunene Osen, 
Roan, Verran og Leksvik. 
 2017: Resultatet viser et underskudd på renovasjon husholdning på kr. 1.876.440 og et underskudd på slam på kr. 
861.746 etter skatt. For renovasjon næring er det et overskudd på kr. 590.616 etter skatt. 
 

http://www.fosenrenovasjon.no/
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                                                 Forretningskontor                Postadresse                                 Hjemmeside                                Telefon 
IKA-Trøndelag IKS         Båtsmannsgata 4       Båtsmannsgata 4                www.ika-trondelag.no         73884500 
                                       7042 Trondheim        7042 Trondheim    
 
 
 
 

Eiere 
 
Sør-Trøndelag fylkeskommune 
Nord-Trøndelag fylkeskommune 
................ 
Rissa kommune 
Ørland kommune 
Bjugn kommune 
Åfjord kommune 
Andre 

 
 
12,07% 
  6,84% 
 
  2,29% 
  2,12% 
  2,07% 
  1,83% 
 72,78% 

Vedtektsfesta formål: 
§4 Formål og ansvarsområde: "Formålet med selskapet er å legge forholdene til rette for eiernes rasjonelle, funksjonsdyktige 
og effektive gjennomføring av arkivlovens intensjoner og bestemmelser. Selskapet skal kunne fungere som arkivdepot for 
eiernes papirbaserte og elektroniske arkiver og sørge for at materialet blir gjort tilgjengelig for offentlig bruk, forskning og 
andre administrative og kulturelle formål. Selskapet skal kunne fungere som fylkesarkiv og deltakende fylkeskommuner. 
Selskapet er koordinator for privatarkiver i Sør-Trøndelag fylke og skal også kunne motta, oppbevare og tilgjengeliggjøre 
privatarkiver fra eierkommunene. Selskapet kan etter nærmere vedtak av styret prise visse tjenester og således ha egne 
inntekter. Tjenestene som kan prises skal i hovedsak være slike som ikke vil bli gitt til alle eierne, eller som eierne vil ha ulik 
etterspørsel etter, eller tjenester som faller utenfor arkivets hovedmål. 
Til gjennomføring av spesielle prosjekt utenom arkivets ordinære arbeidsoppgaver, blir det søkt finansiering mellom eierne 
eller andre som spesielt ønsker prosjektet gjennomført. Selskapet har anledning til å ta på seg konsulentoppdrag for andre, 
når oppdragsgiver betaler for tjenesten og det ikke går ut over arkivets hovedoppgaver". 
 
Likestilling: Styret har en sammensetning på 40% kvinner og 60% menn. Blant fast ansatt personale var forholdet 47% 
menn og 53% kvinner pr. 31.12.15 
 
Organisasjon: Etiske retningslinjer er utarbeidet og vedtatt av eierne og representantskapsmøtet i april 2010. 
Personalreglement er revidert pr. juni 2014. det er utarbeidet HMS-Håndbok for IKA- Trøndelag. Vedtatt av styret pr. 
15.09.14 
 
Miljømessige forhold: IKA-Trøndelag driver kildesortering, og kommunen har et godt hentesystem for avfallet. 
 
Representantskapet 
Daglig leder: Jens Kåre Rønning 
 
Bjugn kommunes medlem i representantskapet er ordfører 
 
 

Styrets sammensetning: 
Hanne Haugnes – leder 
Ola Stene - nestleder 
Jan Børre Solvik (ansattes repr) 
Petter Lindseth 
Liv Marit Hovdal 
 
Revisor: Revisjon Midt-Norge SA 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017                2016                2015                            
Driftsinntekter      18 873           17 533             17 602              
Driftsutgifter        19 480           17 390             17 829              
Driftsresultat        -1 607                143                -227                                

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                     2017               2016              2015                                
Omløpsmidler     9 102             9 871             8 962           
Anleggsmidler   10 596           10 374           10 618          
Egenkapital        8 314             9 715             9 483                
Sum gjeld         11 263           10 530           10 097             

Organisering: 
IKA Trøndelag ble opprettet som eget organ i 1987. Nåværende navn, IKA Trøndelag, ble først tatt i bruk i 2000 da 
institusjonen ble et interkommunalt selskap. Virksomhetens øverste organ er representantskapet. Virksomheten er et eget 
rettssubjekt og arbeidsgiveransvaret ligger hos styret. Avtalen omhandler formål og ansvarsområde, finansiering, styrende 
organer, administrasjon m.m. 
I 2012 ble det opprettet en brukergruppe for å gjøre kommunikasjonen mellom IKA Trøndelag og eierkommunene mer 
smidig. 

http://www.ika-trondelag.no/
http://www.ika-trondelag.no/
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4.3. KOMMUNALE FORETAK 
 
 

1. Campus Fosen KF 
 
 
2. Lagunen i Bjugn KF 
 
 
3. Valsneset Utvikling KF 
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                                                  Forretningskontor                  Postadresse                    Hjemmeside                                       Telefon 
                                       Bjugn rådhus                 Bjugn rådhus 
Campus Fosen KF           7160 Bjugn                   7160 Bjugn          http://campusfosen.no                    
 
 
Campus Fosen KF er driftsorganisasjon for: 

 Bjugn Kulturhus 
 Fosenhallen 
 Bjugn Kultursenter (nedre internat) 
 Bjugn Kompetansesenter (øvre internat) 
 Bjugn Musikkverksted 
 

Vedtektsfesta formål 
 

1. Foretakets formål er å eie, drive og utvikle Bjugn Kulturhus, FosenHallen, Bjugn Kultursenter, Bjugn Kompetansesenter 
og Bjugn Musikkverksted. 

2. Foretaket kan delta på eiersiden i andre selskaper når det ligger innenfor foretakets formål og de rammer 
kommuneloven og eventuelt andre lover/ forskrifter angir for kommunens deltagelse i selskaper/forretningsdrift 

3. Foretaket kan også leie inn eiendomsmasse og inngå fremleiekontrakt når dette tjener de formål foretaket skal ivareta. 
4. Foretaket kan påta seg andre oppgaver som kommunestyret pålegger foretaket. 

 
Daglig leder: Ådne Røkkum 
Kommunestyret skal godkjenne årsmelding og regnskap 
innen 30. juni. 
 
Kommunestyret skal velge medlemmer til styret i samsvar 
med vedtektenes § 7. 
 

Styrets sammensetning 
 
Ogne Undertun- Styreleder 
Hans Eide- Nestleder 
Sissel Eide Fremstad 
Anne Torill Rødsjø 
Mette Mari Leseth Holm 
Walter Braa 
Einar Aaland 
 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                           2017             2016            2015             
Driftsinntekter          15 549         14 340        14 614        
Driftsutgifter            14 275         13 201        12 709       
Nto. Driftsresultat          -91            -127             443       
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                          2017                2016              2015                      
Anleggsmidler        90 614             93 089          96 098                
Omløpsmidler           4 251              6 918            5 769                  
Egenkapital            13 854             14 642          15 385                 
Langsiktig gjeld      77 211             79 365          87 766              
Kortsiktig gjeld         3 800               6 000           4 716               
Sum gjeld              81 011             85 365          92 482              
 

Organisering: 
Bjugn kommunestyre vedtok å opprette foretaket Campus Fosen KF i sak nr 02/2003 med formålet å bygge nye Fosen 
Videregående skole for Sør-Trøndelag fylkeskommune. 
Campus Fosen KF solgte 1. juli 2011 skolen til STFK og ble etter det en driftsorganisasjon for  
Bjugn Kulturhus, Fosenhallen, Bjugn Kultursenter, Bjugn kompetansesenter og Musikkverksted. Forutsetter videre drift basert på 
årsmeldingen 2017. 
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                                                     Forretningskontor           Postadresse                           Hjemmeside               Telefon 
 
Lagunen i                            Bjugn Rådhus         7160 Bjugn                                               725 19 500 
Bjugn KF 
 
Lagunen i Bjugn er heleid av Bjugn Kommune 
 
 
 
Vedtektsfesta formål 
 
1. Foretakets formål er å bygge og leie ut eiendommen til hotelldrift. 
2. Foretaket kan påta seg andre oppgaver som kommunestyret pålegger foretaket. 
 
Likestilling: Foretaket har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. 
Arbeidsmiljø: Arbeidsmiljøet i foretaket er godt. Det har ikke vært skader eller ulykker i selskapet i 2017. Det gjelder 
også de aktiviteter som foretaket står ansvarlig for. 
Ytre miljø: Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. 

 
Daglig leder i 2017: Ådne Røkkum (næringssjef) 
Kommunestyret skal godkjenne årsmelding og 
regnskap innen 30. juni 
 
 
Kommunestyret skal velge medlemmer til styret i 
samsvar med vedtektenes § 7. 
 

Styrets sammensetning 
  
Ogne Undertun- Styreleder 
Hans Eide- Nestleder 
Einar Aaland 
Kjell Braa 
Astrid Hårstad 
Anne Torill Rødsjø 
Sissel Eide Fremstad 
Walter Braa 
Mette Mari Leseth Holm 
 
Revisor: Fosen kommunerevisjon iks 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                            2017         2016         2015                  
Driftsinntekter             858         1 107      1 331         
Driftsutgifter                -37         1 116        638             
Nto. Driftsresultat        895           -641          79           

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                           2017                2016              2015                                              
Anleggsmidler            280                19 041        19 523             
Omløpsmidler          3 003                    551            154                 
Egenkapital            -5 995                   -475            157                 
Gjeld                      8 878                20 067        19 519             

Organisering: 
Forutsettes videre drift. Det er ikke inntruffet spesielle forhold etter årsskiftet som er av betydning for bedømmelsen av 
selskapet. 
 
Bygningen er solgt med oppgjør 1. april 2017. Det legges opp til at selskapet skal avvikles i løpet av høsten 2018 
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                                                Forretningskontor           Postadresse                           Hjemmeside                  Telefon 
                                                                    
                                                                    Bjugn Rådhus 
Valsneset                       Bjugn Rådhus           7160 Bjugn 
utvikling KF                                                  
 
 
Vedtektsfesta formål 
 
1. Foretakets formål er å etablere nødvendig infrastruktur for industriprosjekter på Valsneset. 
2. Foretaket kan delta på eiersiden i andre selskap når det ligger innenfor foretakets formål og de rammer som 
kommuneloven og eventuelt andre lover/forskrifter angir for kommunens deltakelse i selskaper/forretningsdrift. 
Foretaket kan også leie inn eiendomsmasse og inngå framleiekontrakt når dette gjelder de formål foretaket skal 
ivareta. 

1. Foretaket kan påta seg andre oppgaver som kommunestyret pålegger foretaket. 
 

Likestilling: Foretaket har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling 
grunnet kjønn. 
 
Arbeidsmiljø: Arbeidsmiljøet i foretaket er godt. Det har ikke vært skader eller ulykker i selskapet i 2017. 
Dette gjelder også de aktiviteter som foretaket står ansvarlig for. 
 
Ytre miljø: Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet. 

 
 
Daglig leder: Ulrik Rabben 
Kommunestyret skal godkjenne årsmelding og 
regnskap innen 30. juni 
 
 
Kommunestyret skal velge medlemmer til styret i 
samsvar med vedtektenes § 7. 
 

Styrets sammensetning: 
 
Ogne Undertun - leder 
Hans Eide  
Sissel Eide Fremstad 
Anne Torill Rødsjø 
Mette Mari Leseth Holm 
Walter Braa 
Einas Aaland 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                          2017           2016          2015                           
Driftsinntekter           536             615           595          
Driftsutgifter             646             654           696            
Netto driftsresultat      75             -39          -247          
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
  
År                              2017              2016               2015                  
Anleggsmidler            9 856             10 025           11 342           
Omløpsmidler             3 446              3 535             2 902          
Egenkapital                6 151              6 193             6 669            
Gjeld                         7 150              7 367             7 575             

 
Organisering: 
Valsneset Utvikling har vært i sammenhengende drift siden 2006. Skape virksomhet i Gullvika- intensjonsavtalen med 
Marin Harvest er forlenget og utvidet. 
 
Foretakets resultatregnskap for 2017 viser et mindreforbruk på kr 75 162. 
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4.4. ANDRE SELSKAPER  
  
 1. Gjensidig selskap 
 
 
 2. Andelslag 
 
 
 3. Stiftelse 
 
 
 4. Vertskommune 
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                                                 Forretningskontor                     Postadresse                        Hjemmeside              Telefon 
 
KLP - Kommunal         Dronning Eufemias gate 10   Postboks 400 Sentrum   klp@klp.no      22033500 
Landspensjonskasse   0191 Oslo                           0103 Oslo 
                                                                                
Eierkapital 
 
Egenkapitalens størrelse pr. 31.12.2017: 
 
Kr 29 564 000 000, hvor av 13 125 000 000 er innskutt 
egenkapital 
 
 
 
Bjugn kommunene har innbetalt kr 11 700 000 
 
 

Eiere 
 
Kommuner 
Helseforetak 
Bedrifter 
Fylkeskommuner 
 
Som gjensidig selskap er alle 
kunder med offentlig 
tjenestepensjon i KLP samtidig 
eiere. 

 
 
55% 
28% 
12% 
 5% 
 
 

Vedtektsfesta formål 
Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for tjenestepensjonsordninger. Selskapet kan også enten selv eller gjennom 
deltakelse i andre selskaper tilby andre pensjons- og forsikringsprodukter, og kan delta i eller drive enhver virksomhet som 
naturlig henger sammen med forsikringsvirksomhet og enhver annen virksomhet som er tillatt for livsforsikringsselskaper, 
herunder administrasjon og forvaltning av pensjonskasser. 
 
Visjon: Være den beste partner for dagene som kommer. Kundene skal oppleve at KLP bidrar til bedre økonomi, en enklere 
hverdag og en litt bedre verden 
Verdier: 

1. Åpen                 3. Ansvarlig 
2. Tydelig              4. Engasjert 

Daglig leder: Sverre Thornes 
 
Generalforsamling 
 
Generalforsamlingen er øverste myndighet. Eierne velger 
selv representanter til generalforsamlingen hvert annet år. 
 
Vibeke Stjern sitter i representantskapet (Åfjord) 
  

Styrets sammensetning 
 
Egil Johansen- Leder 
Jenny Ellaug Følling – Nestleder 
Karianne Undrum Melleby 
Lars Harry Vorland 
Odd Haldgeir larsen 
Marit Torgersen     
Freddy Larsen         
Susanne Torp- Hansen 
Revisor: Pricewaterhousecoopers AS 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                            2017            2016             2015                              
Driftsinntekter         64 375           62 503        55 180     
Driftskostnader        53 278          61 322         50 322                           
Res. Før skatt            1 985            2 126          4 858            

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                          2017              2016               2015                                                     
Anleggsmidler       514 489           476 917        440 682           
Omløpsmidler         20 298             19 747         16 771              
Egenkapital            30 626             27 786         23 204              
Gjeld                   504 157            468 879       434 250            

Organisering: 
Kommunal Landspensjonskasse ble stiftet i 1949. KLP har hovedkontor i Oslo og et avdelingskontor i Bergen. KLP er et fullt ut 
kundeeid selskap, det medfører at eierne og kundene. Kjernevirksomheten i KLP er kollektiv pensjonsforsikring, de leverer 
pensjons-finans og forsikringstjenester til kommuner og fylkeskommuner, helseforetak og til bedrifter både i offentlig og privat 
sektor, og til deres ansatte. Kommunal Landspensjonskasse er morselskap. KLP er et gjensidig eid selskap, derfor er KLPs 
kunder på offentlig tjenestepensjon også KLPs eiere. 
Utbytte: 
Alt overskudd i KLP tilbakeføres til kundene/eierne. Det skjer i form av styrking av bl.a. eiernes egenkapitalinnskudd i KLP, og 
gjennom direkte tilbakeført av overskudd til kundenes premiefond. I de senere år har KLP tilbakeført betydelige beløp til 
kundene/eierne av denne årsak.  

mailto:klp@klp.no
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                                                    Forretningskontor           Postadresse                           Hjemmeside                  Telefon 
 
Biblioteksentralen SA       Malerhaugvn 20      Postboks 6142             www.bibsent.no      22083400 
                                         0661 Oslo               Etterstad 
                                                                      0602 Oslo 
                                                                    
Andelskapital 
 
 
              Kr 1 142 400,- 
 

Eiere 
 
419 kommuner 
14 fylkeskommuner 
Kommunenes Sentralforbund 
Norsk Bibliotekforening 
  

 
 
86,55% 
11,01% 
  2,18% 
  0,26% 

Vedtektsfesta formål 
 
Biblioteksentralen skal være et serviceorgan for alle typer offentlige biblioteker. Den skal tilby biblioteker og lignende 
institusjoner de produkter, tjenester og løsninger de har behov for og som bidrar til kvalitet og merverdi for kundene. 
Biblioteksentralen skal utvikle bedre biblioteker i Norge og gi dem enklere og bedre hverdag. 
Visjonen til BS er å bidra til utvikling av bedre bibliotek og gi bibliotekene en bedre hverdag. BS tilbyr bøker/medier, digitale 
medier, bibliografisk informasjon, publikasjoner og selvbetjeningsløsninger. Gjennom sine datterselskaper tilbyr BS skolebøker, 
dataløsninger, materiell og innredningsløsninger samt logistikk- og  
transporttjenester 
 
Daglig leder: Hans Anders Vigen 
Representantskapet 
 
Valgkomité 
Bjørn Arild Gram –Leder 
Gunnhild Fundlid Brevig 
Tore Kristian Andersen 
 

Styrets sammensetning 
 
Lars Peder Brekk - leder 
Ingelin Noresjø – nestleder 
Gunn Berit Gjerde 
Knut Skansen 
Line Silsand 
Birgithe Schumann-Olsen 
Magnus Bakken 
 
Revisor: Bdo AS 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
  
År                           2017              2016              2015                                
Driftsinntekter        131 980          136 941        132 769          
Driftsresultat            -3 689            -1 149            1 199              
Res. før skatt           58 822          -19 810            8 425            
 
 

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017               2016              2015               
Anleggsmidler    359 887         155 668           95 397         
Omløpsmidler    113 664          118 857         198 989     
Egenkapital       296 362          237 540        2 57 341     
Gjeld                177 189            36 985          37 703      

Organisering: 
Biblioteksentralen AL ble stiftet i 1952. Andelslaget Biblioteksentralen er et lag med vekslende antall andelseiere og vekslende 
kapital og med forretningskontor og verneting i Oslo. Andelseiernes ansvar er begrenset til andelskapitalen. 
Biblioteksentralen (BS) er miljøsertifisert. 
Nytt foretaksnavn: Biblioteksentralen SA, foretaksregistret 13.07.13 
 
Utbytte: 
Biblioteksentralen skal drives etter vanlige bedriftsøkonomiske prinsipper, slik at det skapes økonomisk trygghet og 
utviklingsmuligheter og slik at andelseiernes interesser ivaretas på beste måte. 
Biblioteksentralen har ikke økonomisk fortjeneste i seg selv som formål for virksomheten - herunder heller ikke for medlemmene 
jfr. § 15. 

 
 
 

http://www.bibsent.no/
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                                               Forretningskontor           Postadresse                           Hjemmeside                       Telefon 
 
Stiftelsen Halten                                     Postboks 86          stiftelsenhalten-ndm.no     41472689 
Nekolai Dahls Minne                               7261 Sistranda 
Aksjekapital 
 
              
 
 
 
 
            Kr. 2 409 050 
 
 
 

Eiere 
Innskytere kan være 
fylkeskommuner, kommuner, 
institusjoner, organisasjoner, 
foreninger, lag, bedrifter og 
enkeltpersoner. 
 
Fylkeskommuner/kommuner: 
Sør-Trøndelag fylkeskommune 
Bjugn kommune 
Åfjord kommune 
Roan kommune 
Rissa kommune 
Ørland kommune 
Hitra kommune 
Frøya kommune 

 
 
 
 
 
 
 
 
500 000,- 
110 000,- 
200 000,- 
101 000,- 
100 000,- 
100 000,- 
200 000,- 
300 000,- 

Vedtektsfesta formål 
 
Stiftelsens primære formål er å forvalte eiendommene på fiskeværet Halten som firmaet Nekolai Dahl ved Torstein Erbo 
donerte til stiftelsen. 
Stiftelsen skal bidra til å vedlikeholde og utvikle øygruppen og fiskeværet Halten til et levende og aktivt kystkulturminne, 
samt legge til rette slik at historisk og ny viten kan formidles og utvikles 
 
Arbeidsmiljø og personale: Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har i regnskapsåret ikke 
forekommet skader eller ulykker. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det 
nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 
Miljørapport: Stifteøsen driver ikke virksomhet som forurenser ytre miljø. 
 
Daglig leder: Björn Vogelsang 
Rådet skal bestå av styrets medlemmer samt 
kapitalinnskytere 
Rådets møter (Rådsmøtet) skal holdes innen 30. mai. 
Sør-Trøndelag Fylkeskommune oppnevner Rådets leder 
for 4 år om gangen. Leder og nestleder følger den 
fylkeskommunale valgperiode. 
  

Styrets sammensetning 
 
Hallgeir Grøntvedt - leder 
Laila Selnes Lund - nestleder 
Dag Willmann 
Pål Terje Bekken 
Björn Vogelsang 
 
Revisor: Systemrevisjon Fosen AS 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
   
År                        2017            2016            2015                                                
Driftsinntekter       486              498            544                    
Driftsresultat        -430             -375          -282                
Årsresultat           -361             -290             64                     

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                         2017              2016              2015                                                                    
Anleggsmidler         912                945              905                         
Omløpsmidler       3 878             4 184           4 529                     
Egenkapital          4 599             4 960           5 250                    
Gjeld                      191               169              184                                                   

Organisering: 
Stiftelsen Halten Nekolai Dahls Minne ble stiftet i 1995. Mange år etter at fiskemottaket ble nedlagt Og Halten etter hvert 
avfolket, tok flere entusiaster tak i arbeidet med å bevare fiskeværet. I samarbeid med Sør-Trøndelag fylkeskommune og de 
fleste av kystkommunene, dannet de Stiftelsen Halten. Den ble formelt stiftet i 1991. Dette skjedde etter at Torstein Erbo 
(siste eier) donerte brygga med kaie i Halten og 38 andre eiendommer sammen med en betydelig grunnkapital til det vi i dag 
kaller Stiftelsen Halten NDM. 
Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. 
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                                                                 Forretningskontor         Postadresse                               Hjemmeside                       Telefon 
 
Stiftelsen Frohavet-                     Strandgata 11       Strandgata 11 
Lysøysund kultursenter             7168 Lysøysund     7168 Lysøysund          www.stiftelsenfrohavet.no       72529300                                                                                                                                                                             
 
 
Aksjekapital 
 
              
                         Kr 400 000 
 
 
 
 

Eiere 
 
72 andelshavere 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedtektsfesta formål 
 
Stiftelsen Frohavet er en ideell organisasjon som ønsker å ta vare på, og videreformidle kystkulturen. 
Drift av historiske steder og bygninger og lignende severdigheter 
 
 
 
Daglig leder 
Eddrun Haugen 
 

 
Styrets sammensetning 
 
Jan Erik Grundstad- leder 
Asmund Olav Slette 
Egil Ekseth 
Espen Kalvå 
 
Revisor: Systemrevisjon Fosen AS 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                        2017                 2016                2015                  
Driftsinntekter       1 093                926                1 040            
Driftskostnader      1 147                968                1 016         
Årsresultat               -54                 -42                    24          

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                       2017            2016            2015            
Anleggsmidler        771             833             895            
Omløpsmidler         758            697             707              
Egenkapital          1 445         1 489          1 519           
Gjeld                        84             41               84                

Organisering: 
 
Ble stiftet i 1995. Det er i dag ca. 72 andelshavere som eier stiftelsen. Stiftelsen Frohavet blir ledet av et styre, og det er ansatt 
en daglig leder som tar seg av den daglige driften. Driften går over hele året, med hovedtyngde i sommersesongen. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.stiftelsenfrohavet.no/
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                                               Forretningskontor           Postadresse                           Hjemmeside                     Telefon 
                                     Stordalsveien 1       Stordalsveien 1 
Fosen Regionråd           7170 Åfjord             7170 Åfjord                                                  72531510 
 
 
 
  
     

Eiere     
 
Bjugn kommune         
Osen Kommune          
Indre Fosen Kommune          
Roan Kommune          
Ørland Kommune        
Åfjord Kommune        
 

Vedtektsfesta formål 
 
Fosen Regionråd er et samarbeidsorgan for de 6 kommunen i Fosen.  
Virksomheten i rådet skal: 
 1. bidra til å gi rimeligere løsninger på kommunale tjenester i regionen 
 2. bidra til en positiv samfunnsutvikling i Fosenregionen og i Midt-Norge 
 
Virksomheten i rådet skal ha som formål å bidra til en positiv utvikling av næringsliv og offentlig service i regionen. 
Regionrådet skal ta hånd om arbeidsoppgaver som med fordel kan løses for kommunene i fellesskap. Regionrådet kan avgi 
uttalelser samt fungere som rådgivende organ i saker av regional karakter. 
 
 
Regionrådet skal innen utgangen av november avholde møte for å 
diskutere arbeidsplan for kommende års virksomhet, samt årsmøte 
hvert år innen utgangen av mai. 
Bjugn kommunes medlem er ordfører. 

Styrets sammensetning  
 
Styret består av ordførerne. 
Ogne Undertun - leder 
Steinar Saghaug 
John Einar Høvik 
Tom Myrvold 
Vibeke Stjern  
Einar Eian 
 
 

Resultatregnskap (i hele tusen) 
 
År                          2017                 2016              2015                                             
Driftsinntekter         10 582              11 085          12 611              
Driftskostnader        10 230              10 077          10 427                 
nto driftsresultat          508                1 178            2 657                     

Balanseregnskap (i hele tusen) 
 
År                    2017            2016            2015                               
Anleggsmidler        584             571            566        
Omløpsmidler    14 714         14 041       12 698         
Egenkapital       13 709         13 201       11 577         
Gjeld                  1 589          1 412         1 687            

Organisering: 
Fosen regionråd er et interkommunalt samarbeidsorgan, men ikke etablert som et samarbeid i hht Kommunelovens 
bestemmelser  
Det er vedtatt vedtekter for samarbeidet som gir føringer for hva samarbeidet skal bestå av.  
Rådet består av ordførerne i de sju kommunene. I tillegg velger kommunestyrene en tilleggsrepresentant. 
Styret består av ordførerne. Hver kommune kan møte med en tilleggs representant (som observatør) Rådmennene har møte- 
og talerett i styret. Styrets leder velges for to år. 
Arbeidsutvalget består av styrets leder, nestleder og en representant fra rådmannsgruppa 
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Bjugn kommune deltar i følgende interkommunale samarbeidsordninger: 
 
 
 
Samarbeidsområde 

Verts- 
kommune 

Samarbeid 
ihht KL § 

Formell 
samarbeids-avtale 
inngått (dato) 

 
Fosen Regionråd 

 
 

  

 
Fosen lønn 

 
Åfjord 

 
27 

 
17.01.05 

 
Fosen regnskap 

 
Bjugn 

 
27 

 
29.12.05 

 
Fosen kemnerkontor 

 
Leksvik 

 
27 

 
03.01.06 

 
Fosen Inkasso 

 
Rissa 

 
27 

 
01.05.06 

 
Fosen IKT 

 
Rissa 

 
27 

 
28.12.05 

 
Fosen Landbruk avd. Ørland/Bjugn 

 
Ørland 

  
15.09.04 

 
Fosen legevaktsenter 

 
Ørland 

 
27 

 
28.04.06 

 
Fosen barneverntjeneste 

 
Rissa 

  
01.03.12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


